
Uchwała Nr XXIX/242/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 9 listopada 2009 roku 
 
 
w sprawie: uchwalenia „Regulaminu udzielania dofinansowania do kosztów 

poniesionych na usuwanie azbestu ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz  
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 
Uchwala się  „Regulamin udzielania dofinansowania do kosztów poniesionych na 
usuwanie azbestu ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej”    stanowiący   Załącznik  Nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały  w sprawie  „Regulaminu udzielania dofinansowania do kosztów poniesionych na 
usuwanie azbestu ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej” 
W programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Miłoradz na lata 2010-
2013 zaplanowano opracowanie zadania wspomagającego wymianę pokryć dachowych 
zawierających azbest. Ma to na celu przyspieszenie procesu usuwania materiałów 
zawierających azbest z terenu gminy Miłoradz i ich odpowiedniego zagospodarowania. 

Regulamin określa zasady przyznawania dofinansowania na realizacje przedsięwzięć 
polegających na pokryciu części kosztów związanych z demontaŜem, transportem i utylizacją 
pokryć dachowych zawierających azbest z budynków znajdujących się na terenie gminy 
Miłoradz. 
 


